
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen 60 (4er) - Hessenliga Gr. 038
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTC Palmengarten 8 16:0 96:16 84:18 542:281
2 TSG Erlensee 8 12:4 79:33 73:33 499:352
3 FTV + SW Frankfurt MSG 8 9:7 64:48 64:44 473:370
4 TC Bad Vilbel 8 9:7 55:57 55:58 438:450
5 Kelkheimer TEV 8 8:8 63:49 60:54 412:430
6 TSG Nordwest 8 8:8 52:60 49:62 406:445
7 Ober-Mörler TC 8 7:9 45:67 45:60 399:447
8 Hattersheimer TC 8 2:14 26:86 28:79 311:524
9 TC Oberursel 8 1:15 24:88 27:77 324:505

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2011 10:00

10:00
10:00
10:00

Kelkheimer TEV
TC Bad Vilbel
TSG Erlensee
FTV + SW Frankfurt MSG

TSG Nordwest
Ober-Mörler TC
Hattersheimer TC
FTC Palmengarten

6:8
10:4
9:5
0:14

Do. 12.05.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bad Vilbel
FTC Palmengarten
Ober-Mörler TC
TC Oberursel

TSG Erlensee
TSG Nordwest
Kelkheimer TEV
Hattersheimer TC

2:12
11:3
4:10
6:8

Do. 19.05.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

Hattersheimer TC
TSG Nordwest
Kelkheimer TEV
TSG Erlensee

Ober-Mörler TC
TC Bad Vilbel
FTV + SW Frankfurt MSG
TC Oberursel

2:12
5:9
8:6
14:0

Do. 26.05.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

Ober-Mörler TC
FTC Palmengarten
FTV + SW Frankfurt MSG
TSG Nordwest

TSG Erlensee
TC Bad Vilbel
Hattersheimer TC
TC Oberursel

0:14
12:2
11:3
12:2

Do. 09.06.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

Hattersheimer TC
TC Oberursel
FTC Palmengarten
TC Bad Vilbel

TSG Nordwest
Ober-Mörler TC
Kelkheimer TEV
FTV + SW Frankfurt MSG

4:10
5:9
8:6
5:9

Do. 16.06.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

Hattersheimer TC
Ober-Mörler TC
Kelkheimer TEV
TSG Erlensee

TC Bad Vilbel
FTV + SW Frankfurt MSG
TC Oberursel
FTC Palmengarten

2:12
7:7
10:4
5:9

Do. 04.08.2011 10:00 FTV + SW Frankfurt MSG TSG Erlensee 12:2
Do. 11.08.2011 10:00

10:00
10:00
10:00

TSG Nordwest
TC Bad Vilbel
FTV + SW Frankfurt MSG
Hattersheimer TC

TSG Erlensee
Kelkheimer TEV
TC Oberursel
FTC Palmengarten

0:14
8:6
14:0
0:14

Do. 18.08.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

FTC Palmengarten
TC Oberursel
TSG Erlensee
TSG Nordwest

Ober-Mörler TC
TC Bad Vilbel
Kelkheimer TEV
FTV + SW Frankfurt MSG

14:0
7:7
9:5
9:5

Do. 25.08.2011 10:00
10:00
10:00

Ober-Mörler TC
Kelkheimer TEV
TC Oberursel

TSG Nordwest
Hattersheimer TC
FTC Palmengarten

9:5
12:2
0:14
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